[Declaració de deutes i dez~tors] 

In Dei nomine, amen. Noverint universi quod die jovis que intitulabatur deci- 
ma mensis augusti, anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo quadra- 
gesimo primo, Poncius Faig, pastor, parrochie sancti Martini de Puigbo, termini de 
la Gardia, abbaciatus Rivipulli, existens personaliter intus hospicium habitacionis 
Petri de Camprubi, fabri et ostalerii ville Berge, aliqiia infirmitate detentus et quasi 
in articulo mortis constitutus in suo pleno sensu, scincera et integra memoria atque 
loquela perfecta, presentis me notario et testibus infrascriptis palarn et publice sig- 
nifficavit et maniffestavit peccunie quantitatis et alia que sibi debentur et ab ipso 
detinentur per personas infrascriptas et ne post eius decessum taciturnitate aliqua 
aut alter perdi seu modo aliquo occultari valeant de eisdem inventarium facere pro- 
curavit per modum sequentem: 

Et primo debent sibi Arnaldus Pon5 et Bernardus Pon$ de Paguera, parrochie 
sancti Mathey de Fumanya, vicarie Berguitani, septuaginta quinque florenos qua- 
tuor solidos et tres denarios barchinonenses, mediante instrumento publico acto 
Berge decima die mensis et anni predictorum recepto per me notarium infrascrip- 
tum ~ i t  in eo lacius continetur. 

Item asseruit dictus Poncius Faig quod ultra predicta debet sibi dictus Arnaldus 
Pon$ racione lane quam ab ipso emit quadraginta quinque solidos barchinonenses. 
Et ibidem idem Arnaldus Pon$ qui in hiis presens erat confessus fuit esse verum 
quod ultra quantitatem predicti instrumenti ipse debet sibi dictos quadraginta 
quinque solidos. Item etiam dixit antedictus Poncius Faig quod, ex alia parte, ipse 
habet cum animalibus lanutis dictorum Arnaldi Pon5 et Bernardi Pon$ quindecim 
arietes necnon in eorum domo habet quindecim vellors de lana ve1 inde circa qui- 
quidem Arnaldus Pon$ et Bernardus Pon5 concesserunt esse vera dicta et prolata 
per eum. 

Preterea dixit et asseruit dictus Poncius Faig quod Bernardus Catli de Paguera 
sibi debet quindecim florenos auri de Aragonie recti porideris causa mutui. 

Item dixit quod Bernardus de Puelles dicte parrochie sancti Mathey de Fuma- 
nya debet sibi ex causa mutui novem florenos auri Aragonie recti ponderis cum 

piiblico iristriirnento recepto iit asseruit per discretum Petrum Rovira, rectoreni et 
tiotariurii publicuni eiusdem parrochie. 

Item dixit etiam qiiod Martinus Pericho de Puelles de Paguera iamdicte parro- 
chie debet sibi irausa mutui septem florenos sex solidos et quatiior denarios barchi-